

---

# JANS GULVAFSLIBNING ApS

**CVR-nr.: 31884446**

Egevej 6  
4862 Guldborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2025**

---

**Jan Ivan Kviatkowski**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JANS GULVAFSLIBNING ApS  
Egevej 6  
4862 Guldborg  
e-mailadresse: gulvmanden@tdcadsl.dk  
CVR-nr.: 31884446  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er behandling af gulve.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på kr. 512.566, hvilket anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.563.327</b>	<b>5.799.021</b>
Personaleomkostninger		-5.760.579	-5.188.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.504	-231.135
Andre driftsomkostninger		-83.612	-177.994
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-517.368</b>	<b>201.781</b>
Andre finansielle indtægter		4.379	-520
Andre finansielle omkostninger		-48.682	-47.017
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-561.671</b>	<b>154.244</b>
Skat af årets resultat		49.105	-60.317
<b>Årets resultat</b>		<b>-512.566</b>	<b>93.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-512.566	93.927
<b>I alt</b>		<b>-512.566</b>	<b>93.927</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.971.041	1.986.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		786.398	790.128
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.757.439</b>	<b>2.777.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.757.439</b>	<b>2.777.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.966	438.094
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	7.542
Periodeafgrænsningsposter		75.389	75.390
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>754.355</b>	<b>521.026</b>
Likvide beholdninger		183.973	436.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>938.328</b>	<b>957.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.695.767</b>	<b>3.735.037</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.650.983	2.163.549
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.776.983</b>	<b>2.289.549</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	49.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.105</b>
Gæld til realkreditinstitutter		157.335	176.019
Gæld til banker		0	35.902
Skyldig selskabsskat		0	6.402
Deposita		36.800	36.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.135</b>	<b>255.123</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.684	17.604
Gæld til banker		38.466	36.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		705.992	413.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		948.519	657.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.988	15.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.724.649</b>	<b>1.141.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.918.784</b>	<b>1.396.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.695.767</b>	<b>3.735.037</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	11